Código CPV:  79330000-6. 

B. DATOS ECONÓMICOS 

B1. Valor estimado del contrato:  120.900€, IVA no incluido. 

El valor estimado del contrato se desglosa de la siguiente manera: 

• CROSS PLATFORM VIEW: el valor estimado del contrato es de 
CINCUENTA Y OCHO MIL EUROS (58.000€), IVA no incluido. Se 
incluyen todos los datos y los sistemas informáticos necesarios para 
su tratamiento. 

• CMAM: el valor estimado del contrato es de TREINTA Y CINCO MIL 
EUROS (35.000€), IVA no incluido. Se incluyen todos los datos y los 
sistemas informáticos necesarios para su tratamiento. 

• El valor estimado de las modificaciones previstas en el contrato por 
nuevas funcionalidades en un servicio en continua evolución que 
puedan surgir durante el desarrollo del mismo es de VEINTISIETE MIL 
NOVECIENTOS EUROS (27.900€), IVA no incluido.  

B2. Pressupost base de licitació: 120.900€ + 21% IVA = 146.289€ 

C. DURACIÓN DEL CONTRATE  

Duración inicial: 1 año 

Prórrogas:  

SÍ:                                                    NO: X 

D. TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE Y PROCEDIMIENTO DE